
PLOTKARA

^^

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywała sie najlepsza przyjaciółka Sereny?

A - Blur Waldorf

B - Blair Waldorf

C - Kati Farkas

D - Kiti Farkas

2. Serena miała w zwyczaju jeść od dzieciństwa u Nate pewne ciastka. Jakie to były?

A - Serena nie jadała ciastek

B - Chips Ahoy

C - Pop Tarts Jagodowe

D - Pop Tarts Cynamonowo Jabłkowe

3. Jak nazywała sie tytułowa Plotkara?

A - Venessa Abrams

B - Nate Archobald

C - Blair Waldorf

D - nie wiadomo

4. Czym zajmował się Dan Humphrey?

A - pisaniem poradników

B - pisaniem wierszy

C - kręceniem filmów

D - Rysowaniem

5. Jak nazywał się ojciec Dana i Jenny?

A - Rust

B - Rupert

C - Rufus

D - Rosmus

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. Kim był Aaron Rose?

A - przyrodnim bratem Blair.

B - przyrodnim bratem Sereny.

C - Chłopakiem Blair.

D - Chłopakiem Kati.

7. Jak nazywała sie małpka Chucka?

A - Landrynka

B - Cukiereczek

C - Ciasteczko

D - Biszkopcik

8. Jak nazywa sie siostra Blair?

A - Jole

B - Yawe

C - Yale

D - Judi

9. Jaki sport trenuje Blair?

A - golf

B - polo

C - pływanie

D - tenis

10. W jakim filmie zagrała Serena?

A - Kolacja u Freda

B - Śniadanie u Freda

C - Obiad u Freda

D - Podwieczorek u Freda

11. Główne hobby Blair?

A - kupowanie sukienek i oglądanie seriali

B - Kupowanie butów i oglądanie starych filmów

C - Kupowanie butów i oglądanie seriali

D - Zbieranie starych fotografii i Kupowanei butów
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12. Do jakiej szkoły chodził Nate?

A - Świętego Judy

B - Constance Billard

13. Jak nazywał się chłopak przydzielony Danowi do akademika?

A - Ur Greenberg

B - Urth Greenberg

C - Josh Greenberg

D - Jurt Greenberg

14. Gdzie mieszkała matka Jenny i Dana?

A - W Niemczech

B - W Polsce

C - Na Słowacji

D - W Czechach

15. Co Blair zaszyła w rękawie zielonego swetra dla Nate, na znak swej miłości?

A - pierścionek który jej podarował.

B - serduszko które jej podarował.

C - suszone płatki róż.

D - małą, srebrną gwiazdkę.

16. Jak nazywał się kapitan z którym Nate ruszył w rejs dookoła świata?

A - Chips Black

B - Chips White

C - Joshua White

D - Joshua Black
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PLOTKARA

^^

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. D

4. B

5. C

6. A

7. B

8. C

9. D

10. B

11. B

12. A

13. B

14. D

15. B

16. B
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